BK
Teljesen automata rendszer
többfunkciós felhasználásra
A BK motor ideális megoldás
társasházi és ipari kapuk
automatizálására.
A teljes skála kilenc féle verziója közül
válaszható ki a kapu feladatának
és súlyának függvényében a
legalkalmasabb.
Automata
rendszer tolókapukhoz
2200 kg-os kapusúlyig
Modellek
230V-os motorok
BK-800	 Komplett 230V-os A.C. automata készülék tolókapukhoz 800 kg-os kapusúlyig,
	 4-es modulú fogaskerékkel
BK-1200	 Komplett 230V-os A.C. automata készülék tolókapukhoz 1200 kg-os kapusúlyig,
	 4-es modulú fogaskerékkel
BK-1200P	 Komplett 230V-os A.C. automata készülék tolókapukhoz 1200 kg-os kapusúlyig,
	 4-es fogaskerékmodullal, beépített PRATICO SYSTEM rádiós kireteszelő rendszerrel és 12V – 1.2Ah
	 beépített akkumulátorral
BK-1800	 Komplett 230V-os A.C. automata készülék tolókapukhoz 1800 kg-os kapusúlyig,
	 4-es fogaskerékmodullal
BK-2200	 Komplett 230V-os A.C. automata készülék tolókapukhoz 2200 kg-os kapusúlyig,
	 6-os fogaskerékmodullal
BKE-1200	      Komplett 230V-os A.C. automata készülék forgásérzékelővel tolókapukhoz 1200 kg-os kapusúlyig,
	 4-es fogaskerékmodullal
BKE-1800	 Komplett 230V-os A.C. automata készülék forgásérzékelővel tolókapukhoz 1800 Kg-os kapusúlyig,
	 4-es fogaskerékmodullal
BKE-2200	 Komplett 230V-os A.C. automata készülék forgásérzékelővel tolókapukhoz 2200 Kg-os kapusúlyig,
	 6-os fogaskerékmodullal
230-400V-os háromfázisú motorok
BK-2200T	 230-400V-os automata készülék vezérlés nélkül tolókapukhoz 2200 kg-os kapusúlyig,
	 6-os fogaskerékmodullal
230-400V-os háromfázisú vezérlések
ZT6	 230-400V-os háromfázisú vezérlés beépített rádióvevővel és auto-diagnosztikával a biztonsági kiegészítőkhöz.
©